令和 6 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名  株式会社ファルコホールディングス

代表者名  代表取締役社長執行役員 安田 忠史

（コード番号：４６７１ 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理室長    大馬 久幸

      （TEL. ０６－７６３２－６１５０）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本役員の異動につきましては、令和 6 年 6 月 21 日開催予定の第 37 回定時株主総会に

おける承認並びに同定時株主総会後の取締役会の決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 新役職名 現役職名

安田 忠史
代表取締役社長

社長執行役員

代表取締役

社長執行役員

松原 宣正
代表取締役

副社長執行役員
同左

福井 崇史

取締役

専務執行役員

ゲノム事業室長

取締役

常務執行役員

経営企画室

ゲノム事業室長

河田 與一

取締役

常務執行役員

臨床事業室長

同左

郷田 哲夫
取締役

経営企画室長

取締役 執行役員

ＩＣＴ事業室長

髙井 晶治 取締役〔社外〕 －

２.取締役の退任

氏 名 新役職名 現役職名

内藤 欣也 退任（※） 取締役〔社外〕

    （※）内藤欣也氏は、補欠の監査等委員である社外取締役候補者です。

３．執行役員（取締役を除く。）

氏 名 新役職名 現役職名

大馬 久幸 ファーマ事業室副室長 管理室長

阿部  治 ファーマ事業室長 同左

黒田 修平

管理室長

ＩＣＴ事業室副室長

ゲノム事業室副室長

経営企画室長

同左

同左

以 上

【参考資料】

株式会社ファルコホールディングス 組織図（令和６年６月 21日付）

以上

業務監理室

室長代行 上田昌道

取締役会

代表取締役社長

社長執行役員

株主総会

代表取締役

副社長執行役員

経営会議

議長   安田忠史

副議長  福井崇史

監査等委員会

取締役

専務執行役員

臨床事業室

室長  河田與一

副室長 青山英秀

副室長 西川悦司

副室長 石井勝頼

ICT 事業室

室長  山崎謙司

副室長 黒田修平

副室長 大島 敦

副室長 島田 圭

経営企画室

室長  郷田哲夫

副室長 後藤大輔

管理室

室長  黒田修平

副室長 小林秀樹

副室長 桶師淳史

ゲノム事業室

室長  福井崇史

副室長 黒田修平

ファーマ事業室

室長  阿部 治

副室長 大馬久幸

副室長 塚本 寧

安田忠史

松原宣正 福井崇史